
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

sp. zn.: 55 Spr 1165/2019

Opatření č. 10 k Rozvrhu práce na rok 2019
účinné od 1. 9. 2019

1. Mgr. Denisa Kalfeřtová převezme s účinností od 1. 9. 2019 soudní oddělení č. 6
soudce Mgr. Richarda Skýby, který nastoupil od 1. 6. 2019 dvouletou stáž u krajského
soudu.

Mgr. Kalfeřtová proto převezme všechny v soudním oddělení č. 6 nevyřízené, obživlé
i vyřízené věci, ve kterých je nutno pokračovat, či tato potřeba vznikne kdykoliv později
(a to nejen věci do tohoto soudního oddělení napadlé, ale i věci přidělené dříve k vyřízení
Mgr. Skýbovi), pokud nebyly již dříve převzaty jiným soudcem, vše bez ohledu na sp.
značku.

Současně se Mgr. Kalfeřtové s účinností od 1. 9. 2019 určuje nápad nových věcí takto:

a) 100 % nápadu trestních věcí obecné kriminality s výjimkou specializované agendy
a věcí, kde v přípravném řízení již soudce rozhodoval

b) 100 % nápadu trestních věcí týkajících se korupce úředních osob s výjimkou věcí,
kde v přípravném řízení již soudce rozhodoval

c) 100 % nápadu žádostí o podmíněné propuštění z výkonu trestu odnětí svobody
a žádostí týkajících se výkonu trestu, kdy Mgr. Kalfeřtová řeší i všechny další žádosti
týkající se výkonu trestu odnětí svobody, pokud žadatel již trest vykonává (tyto další
žádosti pak namísto Mgr. Pražákové)

d) 100 % nápadu trestních věcí všech oddílů rejstříku Nt – agendy bez přípravného
řízení, s výjimkou oddílu „Ústní podání“

e) 100 % nápadu trestních dožádání s cizím prvkem

Činnosti svěřené vedoucí kanceláře bude pro soudní oddělení č. 6 vykonávat Miroslava
Skořepová a činnosti svěřené vyššímu soudnímu úředníku Bc. Linda Egrtová.

Zástupy Mgr. Kalfeřtové se stanovují takto:
1. Mgr. Pražáková
2. JUDr. Zhoufová
3. Mgr. Moravová
4. Mgr. Bělocký
5. JUDr. Škrétová
6. Mgr. Vodehnalová
7. Mgr. Pechlát

Mgr. Kalfeřtová bude jako první v pořadí zastupovat (namísto Mgr. Moravové) Mgr.
Pražákovou.

Pro senátní věci se stanovují přísedící ze seznamu č. 6 v příloze č. 1 k rozvrhu práce pro
rok 2019.



2. Na pracoviště vyšší podatelny je zařazena Eva Pučelíková Šimonová.

3. Přísedící Martě Moulisové se zastavuje nápad nových věcí.

Liberec 22. 8. 2019

JUDr. Ivana Šoljaková
předsedkyně okresního soudu


